

Årsredovisning
för
Nydala Gård AB
556781-6748

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nydala Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vellinge den 22 september 2023



Mats Olsson

Årsredovisning
för
Nydala Gård AB
556781-6748

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Nydala Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med växtodling, produktion och försäljning av bär och grönsaker samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även förvaltning av kapital genererat i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den fristående verksamhetsgrenen jordgubbsodling avyttrats och till följd av detta har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	17 173	31 406	28 665	17 809
Resultat efter finansiella poster	14 051	7 438	7 927	2 087
Soliditet (%)	86,7	64,1	68,3	74,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 577 986	2 440 661	11 118 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 440 661	-2 440 661	0
Årets resultat			11 413 463	11 413 463
Belopp vid årets utgång	100 000	11 018 647	11 413 463	22 532 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 018 647
årets vinst	11 413 463
	22 432 110
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	17 432 110
	22 432 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 173 391	31 406 035
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		479 842	531 210
Övriga rörelseintäkter		2 801 212	3 849 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 454 445	35 787 130
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 685 759	-7 755 016
Övriga externa kostnader		-7 762 731	-9 010 609
Personalkostnader	2	-569 558	-11 056 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-757 984	-498 655
Övriga rörelsekostnader		-312	-1 510
Summa rörelsekostnader		-14 776 344	-28 322 362
Rörelseresultat		5 678 101	7 464 768
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 114 336	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 403	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 240	2 332
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336 246	8 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 495	-37 505
Summa finansiella poster		8 372 730	-26 453
Resultat efter finansiella poster		14 050 831	7 438 315
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-144 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 250 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		-810 256	-3 203 957
Summa bokslutsdispositioner		-2 060 256	-4 347 957
Resultat före skatt		11 990 575	3 090 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-577 112	-649 697
Årets resultat		11 413 463	2 440 661

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 495 115	7 621 412
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	970 440	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 465 555	7 621 412
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	0	5 352 569
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	82 071	111 405
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 364 654	1 064 654
Andra långfristiga fordringar	9	4 818 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 265 475	6 553 628
Summa anläggningstillgångar		14 731 030	14 175 040
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 639 058	2 652 037
Summa varulager		3 639 058	2 652 037
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 965 025	1 042 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 933 088	2 350 979
Summa kortfristiga fordringar		5 898 113	3 393 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 930 143	7 050 353
Summa kassa och bank		10 930 143	7 050 353
Summa omsättningstillgångar		20 467 314	13 095 648
SUMMA TILLGÅNGAR		35 198 344	27 270 688

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 018 647	8 577 986
Årets resultat		11 413 463	2 440 661
Summa fritt eget kapital		22 432 110	11 018 647
Summa eget kapital		22 532 110	11 118 647
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 644 823	3 834 567
Övriga obeskattade reserver		5 431 754	4 181 754
Summa obeskattade reserver		10 076 577	8 016 321
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		975 000	1 905 552
Summa långfristiga skulder		975 000	1 905 552
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	903 336
Förskott från kunder		0	1 600 000
Leverantörsskulder		671 195	1 750 698
Skatteskulder		0	698 049
Övriga skulder		701 566	984 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 896	293 119
Summa kortfristiga skulder		1 614 657	6 230 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 198 344	27 270 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	5 188 753
	0	5 188 753

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 178 801	2 385 397
Inköp	665 000	6 355 000
Försäljningar/utrangeringar	-79 706	-561 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 764 095	8 178 801
Ingående avskrivningar	-557 389	-85 009
Försäljningar/utrangeringar	30 833	26 275
Årets avskrivningar	-742 424	-498 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 268 980	-557 389
Utgående redovisat värde	7 495 115	7 621 412

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	986 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	986 000	0
Årets avskrivningar	-15 560	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 560	0
Utgående redovisat värde	970 440	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 352 569	0
Tillkommande fordringar	0	5 352 569
Avgående fordringar	-5 352 569	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 352 569
Utgående redovisat värde	0	5 352 569

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	111 405	95 329
Inköp	42 403	16 076
Försäljningar	-71 737	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 071	111 405
Utgående redovisat värde	82 071	111 405

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 064 654	684 754
Inköp	300 000	379 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 364 654	1 064 654
Utgående redovisat värde	1 364 654	1 064 654

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Tillkommande fordringar	4 818 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 818 750	0
Utgående redovisat värde	4 818 750	0

Vellinge den 22 september 2023



Mats Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 september 2023



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor


